**Mi care Sarbeli**, semper gratias ago pro epistolis tuis Latinis. Imagines dissertationis tuae pharmaceuticae (nescivi tibi tales esse) proxima occasione oblata libenter supplebo. Scribas fortasse summarium prolixius, cui inseras imagines. Versionem Linnartzianam ante 20 fere annos ab ipso interprete accepi et cum eodem illo tempore de nominibus et vocabulis adhibendis per epistulas collocutus sum. Quod attinet ad nomina hominum propria, nullum mihi notum est exemplum antiquum, quod desinit in -u et flectitur secundum declinationem quartam. Quia oportet talibus versionibus insit etiam quoddam emolumentum didacticum (solent legi a discipulis et studentibus), displicent soloecismi et aberrationes grammaticae. Ceterum in modernis quoque linguis syntheticis et flexivis nomina aliena propria ita mutantur, ut possint declinari. Exemplo sit mihi lingua Lituonica, quae habet 7 casus, et nomina aliena propria declinat more proprio, e.g. *Gerhardas Šrioderis* dicitur pro nomine theodisco [Gerhard Schröder](#) et *Džordžas Bušas* pro [George Bush](#) et *Haris Poteris* pro [Harry Potter](#). Scilicet hunc modum denominandi interdum esse difficiliorem intellectu et adhibitu, sed oportet nos puritatem sermonis Latini servemus. Si facilitas esset criterium nostrum gravissimum, melius adhiberemus linguam esperanticam (quam minime contemno, sed meum est propositum latine scribere). Haec hactenus, mox fortasse plura. Medullitus te salutat Nicolaus.

Am 12.06.2017 um 18:49 schrieb Salim Hage: **Carissime Nicolaë**, Recte dicis, et Latina lingua pura servanda est (etsi verum placitum est novas exceptiones creare). Ego eadem cogitavi, cum primo nominativum "Vinnetu" legi. In gymnasio didici quod nomina neutralia tantum U in nominativo habere possunt: cornu, gelu, genu, veru, testu, Chullu, etc. Etsi saepe ut indeclinabilia in modernis dictionariis indicantur, semper declinabamus ea sequenti modo: N.V.A.Abl. cornu, G. cornus, D. cornui, Plurali: cornua, cornuum, cornubus/cornibus. Medullitus te salutat Sarbelius

**Bone Sarbeli**, itaque mihi displicet forma nominis Linnartziana. Ceterum nondum totam versionem vidi, sed partem illam (ca. 40 pp.), quam mihi annis nonagenariis miserat Linnartz (ceterum nescio, num adhuc vivat. Verisimile est magnam partem non scriptam esse a Linnartzio ipso, sed a Rocho Habitzky parrocho qui bene scivit Latine). Nuper vidi versionem posse adhuc emi. Suspicio mihi multa quae huic versioni insunt non fore iucunda. Fortasse scribam recensionem. Bene vale, N.